
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH SUB23

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

2 SUB23 ELECTROMERCANTIL GR-1001º PEREZ CALZADA, CARLOS 10085514574 00:00:009099***

7 SUB23 TENERIFE BIKE POINT2º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:005036****

8 SUB23 GSPORT+VATIOS3º CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 00:00:004958****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH JUNIOR

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

12 JUNIOR PURITO-TADESAN-NURIA1º MARCE GASSIOT, FERRAN 10123808962 00:00:004363****

21 JUNIOR TRIPORTER- E.C.MAGRO2º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:002325***

17 JUNIOR SANSE3º IBAÑEZ BAUTISTA, DIEGO 10123591825 00:00:002731***

13 JUNIOR PC BAIX EBRE4º CASALS VILADRICH, ALBERT 10101743987 00:00:004825****

16 JUNIOR GALAPAGAR CYCLING ACADEMY5º MENDEZ CABEZA SAUGAR, MIGUEL 10120466203 00:00:005149****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH JUNIOR FEM.

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

72 JUNIOR FEM. U.C FUENLABRADA FEMINAS1º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:002552***

74 JUNIOR FEM. HEMON WOMEN`S CYCLING TEAM2º SANCHEZ PEREZ, IRUNE 10073945710 00:00:003941****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 8 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH CADETE FEM.

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

80 CADETE FEM. BAIX TER FEMINES1º ESTEBAN DEL POZO, INGRID 10095727462 00:00:004517****

87 CADETE FEM. SANT BOI, CLUB CICLISTA2º FERNANDEZ TEVA, MARINA 10123939106 00:00:003952****

81 CADETE FEM. TRIPORTER- E.C.MAGRO3º MOLES ABASCAL, MARIA PALOMA 10124188070 00:00:009247***

83 CADETE FEM. MONTROIG, PENYA CICLISTA4º MORENO MESTRE, NOA 10132127724 00:00:002116****

84 CADETE FEM. BAIX TER FEMINES5º TORRENT DEL CID, NAIA 10076604621 00:00:004517****

86 CADETE FEM. ECOLOGICOS NAVARRA-BERATXA SER6º VAREA MARCHENA, ZAYRA 10100790054 00:00:005478****

85 CADETE FEM. U.C FUENLABRADA FEMINAS7º CARMONA COLOME, NAIA 10101845536 00:00:009100***

82 CADETE FEM. ECOLOGICOS NAVARRA-BERATXA SER8º DIEZ GONZALEZ, LYDIA 10123647294 00:00:006031***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 11 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCRATCH CADETE

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

41 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO1º RUBIO ALLER, SERGIO 10041093123 00:00:005035****

38 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO2º DE PABLO RUBIO, ALVARO 10043673222 00:00:005447****

34 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO3º BENITEZ HERENCIAS, IVAN 10050306103 00:00:005403****

43 CADETE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º GIL DOMINGUEZ, NUNO 10087671109 00:00:005152****

42 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO5º MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN 10072643886 00:00:009821***

36 CADETE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º ESCRIBANO HITA, AITOR 10089991227 00:00:004231***

39 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO7º PORRERO LOPEZ, HUGO 10091238281 00:00:009109***

37 CADETE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICL8º TRILLO LANUZA, ERIC 10105809806 00:00:003994****

30 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY9º GONZALEZ CASERO, CARLOS FRANCISCO10136967519 00:00:005444****

40 CADETE CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA10º GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS 10101252523 00:00:003959***

31 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO11º MARTINEZ INFANTES, GONZALO 10043679989 00:00:009928****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 1 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

SCHATCH ADAPTADO

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

108 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA1º BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:00:003468***

101 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIADNF ARCEGA CASTILLO, LUIS JAVIER 10126732302 6002****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO SUB23

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

8 SUB23 GSPORT+VATIOS1º CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 00:00:004958****

7 SUB23 TENERIFE BIKE POINT2º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:005036****

2 SUB23 ELECTROMERCANTIL GR-1003º PEREZ CALZADA, CARLOS 10085514574 00:00:009099***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO JUNIOR

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

12 JUNIOR PURITO-TADESAN-NURIA1º MARCE GASSIOT, FERRAN 10123808962 00:00:004363****

13 JUNIOR PC BAIX EBRE2º CASALS VILADRICH, ALBERT 10101743987 00:00:004825****

17 JUNIOR SANSE3º IBAÑEZ BAUTISTA, DIEGO 10123591825 00:00:002731***

21 JUNIOR TRIPORTER- E.C.MAGRO4º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:002325***

16 JUNIOR GALAPAGAR CYCLING ACADEMY5º MENDEZ CABEZA SAUGAR, MIGUEL 10120466203 00:00:005149****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 11 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO CADETE

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

38 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO1º DE PABLO RUBIO, ALVARO 10043673222 00:00:005447****

42 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO2º MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN 10072643886 00:00:009821***

41 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO3º RUBIO ALLER, SERGIO 10041093123 00:00:005035****

43 CADETE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º GIL DOMINGUEZ, NUNO 10087671109 00:00:005152****

37 CADETE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICL5º TRILLO LANUZA, ERIC 10105809806 00:00:003994****

40 CADETE CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA6º GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS 10101252523 00:00:003959***

36 CADETE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.7º ESCRIBANO HITA, AITOR 10089991227 00:00:004231***

39 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO8º PORRERO LOPEZ, HUGO 10091238281 00:00:009109***

30 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY9º GONZALEZ CASERO, CARLOS FRANCISCO10136967519 00:00:005444****

34 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO10º BENITEZ HERENCIAS, IVAN 10050306103 00:00:005403****

31 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO11º MARTINEZ INFANTES, GONZALO 10043679989 00:00:009928****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 7 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO CADETE FEM.

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

87 CADETE FEM. SANT BOI, CLUB CICLISTA1º FERNANDEZ TEVA, MARINA 10123939106 00:00:003952****

85 CADETE FEM. U.C FUENLABRADA FEMINAS2º CARMONA COLOME, NAIA 10101845536 00:00:009100***

81 CADETE FEM. TRIPORTER- E.C.MAGRO3º MOLES ABASCAL, MARIA PALOMA 10124188070 00:00:009247***

84 CADETE FEM. BAIX TER FEMINES4º TORRENT DEL CID, NAIA 10076604621 00:00:004517****

80 CADETE FEM. BAIX TER FEMINES5º ESTEBAN DEL POZO, INGRID 10095727462 00:00:004517****

82 CADETE FEM. ECOLOGICOS NAVARRA-BERATXA SER6º DIEZ GONZALEZ, LYDIA 10123647294 00:00:006031***

86 CADETE FEM. ECOLOGICOS NAVARRA-BERATXA SER7º VAREA MARCHENA, ZAYRA 10100790054 00:00:005478****

83 CADETE FEM. MONTROIG, PENYA CICLISTADNF MORENO MESTRE, NOA 10132127724 2116****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 1 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO JUNIOR FEM.

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

72 JUNIOR FEM. U.C FUENLABRADA FEMINAS1º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:002552***

74 JUNIOR FEM. HEMON WOMEN`S CYCLING TEAMDNF SANCHEZ PEREZ, IRUNE 10073945710 3941****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

TEMPO ADAPTADO

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

108 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA1º BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:00:003468***

101 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA2º ARCEGA CASTILLO, LUIS JAVIER 10126732302 00:00:006002****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 3 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION SUB23

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

7 SUB23 TENERIFE BIKE POINT1º RUIZ PINO, RODRIGO 10089404678 00:00:005036****

2 SUB23 ELECTROMERCANTIL GR-1002º PEREZ CALZADA, CARLOS 10085514574 00:00:009099***

8 SUB23 GSPORT+VATIOS3º CARPIO PASCUAL, ALEJANDRO 10110702747 00:00:004958****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  5

 5 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION JUNIOR

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

21 JUNIOR TRIPORTER- E.C.MAGRO1º GARCIA GARCIA, SALVADOR 10050668538 00:00:002325***

13 JUNIOR PC BAIX EBRE2º CASALS VILADRICH, ALBERT 10101743987 00:00:004825****

12 JUNIOR PURITO-TADESAN-NURIA3º MARCE GASSIOT, FERRAN 10123808962 00:00:004363****

17 JUNIOR SANSE4º IBAÑEZ BAUTISTA, DIEGO 10123591825 00:00:002731***

16 JUNIOR GALAPAGAR CYCLING ACADEMY5º MENDEZ CABEZA SAUGAR, MIGUEL 10120466203 00:00:005149****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  11

 10 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION CADETE

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

42 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO1º MARTINEZ BARRAJON, ADRIAN 10072643886 00:00:009821***

38 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO2º DE PABLO RUBIO, ALVARO 10043673222 00:00:005447****

41 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO3º RUBIO ALLER, SERGIO 10041093123 00:00:005035****

43 CADETE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º GIL DOMINGUEZ, NUNO 10087671109 00:00:005152****

36 CADETE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º ESCRIBANO HITA, AITOR 10089991227 00:00:004231***

30 CADETE GALAPAGAR CYCLING ACADEMY6º GONZALEZ CASERO, CARLOS FRANCISCO10136967519 00:00:005444****

34 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO7º BENITEZ HERENCIAS, IVAN 10050306103 00:00:005403****

40 CADETE CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA8º GARCIA RODRIGUEZ, LUCAS 10101252523 00:00:003959***

39 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO9º PORRERO LOPEZ, HUGO 10091238281 00:00:009109***

31 CADETE TRIPORTER- E.C.MAGRO10º MARTINEZ INFANTES, GONZALO 10043679989 00:00:009928****

37 CADETE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLDNF TRILLO LANUZA, ERIC 10105809806 3994****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 1 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION JUNIOR FEM.

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

72 JUNIOR FEM. U.C FUENLABRADA FEMINAS1º DEL PUERTO VARGAS, IRENE 10066702840 00:00:002552***

74 JUNIOR FEM. HEMON WOMEN`S CYCLING TEAMDNF SANCHEZ PEREZ, IRUNE 10073945710 3941****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  8

 6 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION CADETE FEM.

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

81 CADETE FEM. TRIPORTER- E.C.MAGRO1º MOLES ABASCAL, MARIA PALOMA 10124188070 00:00:009247***

85 CADETE FEM. U.C FUENLABRADA FEMINAS2º CARMONA COLOME, NAIA 10101845536 00:00:009100***

87 CADETE FEM. SANT BOI, CLUB CICLISTA3º FERNANDEZ TEVA, MARINA 10123939106 00:00:003952****

84 CADETE FEM. BAIX TER FEMINES4º TORRENT DEL CID, NAIA 10076604621 00:00:004517****

82 CADETE FEM. ECOLOGICOS NAVARRA-BERATXA SER5º DIEZ GONZALEZ, LYDIA 10123647294 00:00:006031***

86 CADETE FEM. ECOLOGICOS NAVARRA-BERATXA SER6º VAREA MARCHENA, ZAYRA 10100790054 00:00:005478****

80 CADETE FEM. BAIX TER FEMINESDNF ESTEBAN DEL POZO, INGRID 10095727462 4517****

83 CADETE FEM. MONTROIG, PENYA CICLISTADNF MORENO MESTRE, NOA 10132127724 2116****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

6 DIAS DE LA COMUNIDAD DE MADRID I

domingo, 10 de diciembre de 2023

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 2 NeuN

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PUNTUACION ADAPTADO

Premios

Clasificación:

1.32.5

P B

108 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA1º BERMEJO SANCHEZ, JULIO ENRIQUE 10039069762 00:00:003468***

101 ADAPTADO NEUROIMPULSE-GALICIA2º ARCEGA CASTILLO, LUIS JAVIER 10126732302 00:00:006002****

1


